
Zarządzenie nr 42/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-

architektonicznej projektu pn: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia” 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej projektu 

pn.: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

25/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 lutego 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1.2.1 otrzymuje brzmienie:  

„1.2.1 Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu nr 25/XV R/2018 z 

dnia 23 lutego 2018r. w sprawie ogłoszenia konkursu.”; 

2)   pkt 2.2.9 otrzymuje brzmienie:  

„2.2.9 Wnioski o dopuszczenie do udziału w konkursie należy składać w Kancelarii Ogólnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 2-6 w terminie do dnia 

30 marca 2018 roku do godz. 12:00.”;   

3) pkt. 2.3.3 – 2.3.7 otrzymują brzmienie: 

„2.3.3 W terminie do dnia 6 kwietnia 2018 roku Organizator poinformuje Uczestników o do-

puszczeniu do udziału w I etapie konkursu, poprzez zaproszenie ich do składania prac kon-

kursowych, przesłane pocztą elektroniczną. 

2.3.4 W terminie do dnia 20 kwietnia 2018 roku  dopuszczeni Uczestnicy konkursu mogą 

składać do Organizatora zapytania dotyczące przedmiotu konkursu. Zapytania należy przesy-

łać, na adres email: tomasz.kiliszek@umed.wroc.pl. Odpowiedzi udzielone zostaną pocztą 

elektroniczną. Na pytania złożone po upływie ww. terminu Organizator nie udzieli odpowie-

dzi.   

2.3.5 W terminie do dnia 21 maja 2018 roku dopuszczeni Uczestnicy konkursu złożą prace 

konkursowe w ramach I etapu konkursu.  

2.3.6 W terminie do dnia 4 czerwca 2018 roku Organizator poinformuje Uczestników o do-

puszczeniu do II etapu konkursu poprzez zaproszenie ich do składania prac konkursowych, 

przesłane pocztą elektroniczną. 

2.3.7 W terminie do dnia 13 sierpnia 2018 roku  zakwalifikowani Uczestnicy konkursu złożą 

prace konkursowe w ramach II etapu konkursu.”; 

4) pkt 6.4 otrzymuje brzmienie: 



„6.4 Na podstawie ilości przyznanych punktów Sąd konkursowy kwalifikuje nie więcej niż 

sześć prac do udziału w II etapie, pod warunkiem otrzymania przez daną pracę w I etapie co 

najmniej 180 punktów”; 

5) pkt 7.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 7.1 W konkursie przewidziane są trzy pojedyncze nagrody za prace, które w II etapie uzy-

skają co najmniej 250 punktów. Nagrody przyznane zostaną przez Sąd konkursowy pracom, 

które zgodnie z kryteriami określonymi w niniejszym Regulaminie, otrzymają w kolejności 

największą ilość punktów: 

- I nagroda w wysokości brutto 50.000 zł; 

- II nagroda w wysokości brutto 20.000 zł, 

- III nagroda w wysokości brutto 10.000 zł.”; 

6) po pkt. 10.1 dodaje się pkt 10.2 w brzmieniu: 

„10.2 Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu bez podania 

przyczyny, w przypadku gdy wskutek zmiany okoliczności dalsze prowadzenie konkursu nie 

leży w interesie Organizatora konkursu, czego nie można było wcześniej przewidzieć.” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


